Yrnosou guBaH - Agira (PacknagHon)

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl

BbicoTa

BbiCOoTa cnaa4eBo MecTa

rnybuHa cnasyeBo MecTa

DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc
MaTepuan
MaTepwuan Kopryca

MaTepuan Hor
HanosHeHue

SKU

253

190

190x171

66

43

69
PacknagHom
Nesblin @H==H
ApKO-CUHWIA
ApKO-CUHWIA
MNoTHada TKaHb
Mukpocgunbpa

HOXXKM 13 nnacTuka

919,00 €

AblWalnia NeHHbIN HANOJIHUTESb CO CTaslbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

15913-ML-22661617




