Угловой диван - Agira (Раскладной)

919,00€

Длина	253
Ширина	190
Размер спальной зоны	190x171
Высота	66
Высота сидячево места	43
Глубина сидячево места	69
Функции	Раскладной
Угол	Левый 💋
Цвет	Ярко-синий
Цвет корпус	Ярко-синий
Материал	Плотная тканъ
Материал корпуса	Микрофибра
Материал ног	Ножки из пластика
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
SKU	15913-ML-22661617

